«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января   2024г.  № 35

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005
N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом муниципального образования «Городской округ
«Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл, администрация
городского округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году,
согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»
Республики Мари й Эл разместить перечень объектов, в отношении
которых планируется заключение концессионных соглашений на
официальном сайте Российской Федерации в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации
о проведении торгов и в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл Файзулину А.Е..

Мэр города Козьмодемьянска                                          М. Козлов

                                                                                Приложение

        Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

№ Наименование объекта Местоположение Кадастровый (или
условный номер)

Характеристики
объекта

1 Тепловая сеть

Республика Марий
Эл,

г.Козьмодемьянск, 3-
й микрорайон, начало

тепловой сети –
тепловая камера

между д.3 и д.4 по ул.
Третий микрорайон;
конец участка №1 –

угол д.4 по ул. Третий
микрорайон

12-12-04/004/2011-084

Назначение:
теплоснабжение,

Протяженность 21 м.,
инв.№

88:415:002:000012350

	№ 35 от 30.01.2024г Об утверждении перечня объектов под концессию
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ 35 от 30.01.2024 Приложение